
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës 

Adresa: Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës 

Tel/Faks: +355 24222 2573;  

E-mail: spitalikukes@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Shkelqim Muça  

shkelqim.muca@shendetesia.gov.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e Thjeshtuar-Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-40433-03-07-2025 

Lot 1: MM1 - Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore: REF-40435-03-07-2025 

 Lot 2: MM2- Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore: REF-40437-03-07-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                    

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale konsumi mjekesore e ndare ne dy 

lote:  Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin 

lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj”. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Materiale mjekesore te 

konsumueshme-33140000-3 
 

6. Fondi limit 9,886,353.80 (nëntë milion e tetëqind e tetëdhjete e gjashtë mijë treqind e 

pesëdhjetë e tre pike tetëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Loti 1 “Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore” me fond limit 4,737,410 (katër 

milion e shtatëqind e tridhjetë e shtatë mijë e katërqind e dhjetë) Lekë pa TVSH. 

 Loti 2 “Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore” me fond limit 

5,148,943.80 (pesë milion e njëqind e katërdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e katërdhjetë e tre pike 

tetëdhjetë) Lekë pa TVSH.  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 



 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (20.03.2025)   Ora:12:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 


